YKA3
I'YBEPHATOPA CBEPJIJIOBCKOU OBJIACTU

03.08.2020 Ne 425-VT

r. Ekarepun6ypr

O BHeceHUH U3MeHeHHil B YKa3 I'ybepHaTopa CBepA/I0BCKoM 06/aacTH
ot 18.03.2020 Ne 100-YT «O BBefieHud Ha TeppuTOopuu CBepAIOBCKOM 00/1acTH
PeXXHMa MOBbILIIEHHOH FOTOBHOCTH M NPUHATHH [[0TI0/IHUTE/IBHBIX Mep M0 3aLjuTe
HaceJIeHHsl 0T HOBO KOpoHaBUpycHO# nHpekun (2019-nCoV)» '

B cootBercTBUM co cratheit 101 O6nactHoro 3akoHa ot 10 mapra 1999 ropa
Ne 4-03 «O npaBoBbIX akTax B CBepJ10BCKOH 061acTh»
INIOCTAHOBJ/IAIIXO:

1. BHectu B Yka3 'y6epnaropa Ceep//10BcKoii o61actu ot 18.03.2020 Ne 100-YT
«O BBefleHMH Ha TeppuTopuu CBepAIOBCKOM 00sacTH peXMMa IOBBILLEHHOM
TOTOBHOCTH W TNPHUHATHM [OTOJIHUTE/NbHBIX Mep I10 3alljuTe HaceleHHs OT  HOBOH
(«OduuanbHelii  UHTEPHET-TIOPTajl

KOpoHaBUpycHOM uHQekiuu (2019-nCoV)»
npaBoBoM wuH(popmauun CeepAoBCKoW 061acTi»
C U3MeHEHUsIMH,

18

MapTa,

CBep/10BCKOH

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

27.03.2020
03.04.2020
10.04.2020
17.04.2020
29.04.2020
09.05.2020
25.05.2020
15.06.2020
23.06.2020
30.06.2020
20.07.2020

I'y6epHatop

CaepAnoBckoi 061¢

Ne 24990)

Ne 145-YT,
Ne 158-YT,
Ne 175-YT,
Ne 189-YT,
Ne 219-YT,
Ne 233-YT,
Ne 262-VT,
Ne 317-YT,
Ne 332-YT,
Ne 340-YT,
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30.03.2020
05.04.2020
12.04.2020
20.04.2020
30.04.2020
13.05.2020
01.06.2020
19.06.2020
26.06.2020
06.07.2020

BHECEHHBIMH
obnmacth ot 25.03.2020 Ne 141-YT,

Ne 151-¥T,
Ne 159-YT,
Ne 176-YT,
Ne 190-¥T,
Ne 222-¥T,
Ne 234-¥T,
Ne 274-YT,
Ne 328-YT,
Ne 335-YT,
Ne 356-¥T,

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

(Www.pravo.gov66.ru),

2020,

yka3amu ['ybepHatopa

26.03.2020
02.04.2020
07.04.2020
16.04.2020
21.04.2020
06.05.2020
18.05.2020
08.06.2020
22.06.2020
29.06.2020
13.07.2020

Ne 382-¥T', ot 27.07.2020 Ne 411-¥I' u ot 31.07.2020
ceAyroLve H3MeHeHHUs:
1)B wact mnepBoii nynkra 10 cinoBa «Mo 3 aBrycra» 3aMeHHTb C/IOBAMH
«r1o 10 aBrycra»;
2) yactb Bropyto nyHkra 10 nocne cnoB «mo 3 aerycra 2020 roga» JONOTHUTD
C/10BaMH «, ¢ 4 o 10 aBrycta 2020 roza».
2. HacTtosimuii yka3 BCTyMaeT B CH/Iy CO AHA ero oUIMaIbHOro oIy 0/IMKOBaHH.
3. Hacrosuii  ykas omny6sukoBaTh Ha «OduLHanbHOM HHTEpHET-NopTane
npaBoBOH HH(popmaLyd CBepAaoBCKON o61acTu» (Www.pravo.gove6.ru).

BbINycka
NPaBoBLIX akToB

Ty6epuaropa
ST Prepanoackoi obnacty
1 Npaeutenscraa
Ceepanosckoii
obnacru

Ne 143-YT,
Ne 156-YT,
Ne 163-YT,

Ne 181-¥T,

Ne 195-¥T,
Ne 227-YT,
Ne 246-YT,
Ne 282-YT,
Ne 329-YT,
Ne 338-YT,,
Ne 372-¥T,
Ne 421-YT,

E.B. KyiiBaieB

ocTBa Caepanonckod obnactv, 3aka3 Ne200S, tupax 6 000


http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

